
 

Aktuální k datu: 03-04-2025 23:07

Odkaz na produkt: https://kemis.pl/balonkov-dinosaui-p-5261.html

  
Balónkoví dinosauři

Katalogové číslo 18,083104

Kód EAN 5413247083104

Popis produktu
Balónkoví dinosauři

Drobný balonek, který po nafouknutí dosahuje průměru až 18 cm. Je ve tvaru dinosaura, který po nafouknutí všechny pobaví.
Stačí balónek v určeném místě propíchnout přiloženým náustkem, nafouknout a můžete se těšit z rozměrného dinosauřího
míče. Lze do něj kopat, házet s ním nebo ho mačkat. K dispozici jsou různá provedení, zasíláme jako mix.

Pomůcka na první pohled:

- Míč-balon k nafouknutí

- průměr po nafouknutí až 18 cm

- Pro kopání, skákání a hraní.

- Stojan zdarma při nákupu 12 ks.

- zabalené v plastu

- zasíláme smíšené vzory

Rozměry výrobku:13 x 9 x 4 cm

Hmotnost výrobku: 0,034 kg

Minimální objednávka: 1 kus

Stojan/displej: 12 kusů

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

https://kemis.pl/balonkov-dinosaui-p-5261.html
http://www.tcpdf.org

